Kontaktni tidaje spravct PK

Okres [Pracovnik [Mobil [Email

Brno-mésto Ing. Jaroslav Skokan +420 737 237 166 jaroslav.skokan@susjmk.cz
Brno-venkov Ing. Jaroslav Skokan +420 737 237 166 jaroslav.skokan@susjmk.cz
Blansko Michal Kovacik +420 734 806 076 michal.kovacik@susjmk.cz
Bfeclav Ales Donat +420 737 237 107 ales.donat@susjmk.cz
Hodonin Ales Donat +420 737 237 107 ales.donat@susjmk.cz
Vyskov Iveta Dokulilova +420 737 237 043 iveta.dokulilova@susjmk.cz
Znojmo Ing. Karel Ctveracek +420 704 619 967 karel.ctveracek@susjmk.cz

Znojmo Pavel Hrdlicka +420 737 237 003 pavel.hrdlicka@susjmk.cz




